



एनएचपीसी लिमिटेड  
(भारत सरकार का उद्यम)

**NHPC Limited**

(A Government of India Enterprise)

फोन/Phone : \_\_\_\_\_

दिनांक/Date : \_\_\_\_\_

संदर्भ सं./Ref. No. \_\_\_\_\_

**NH/CS/199**

**02.03.2020**

<p>Manager The Listing Department, <b>M/s BSE Limited,</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001 मैनेजर, लिस्टिंग विभाग, <b>बीएसई लिमिटेड</b> पि.जे. टावर्स, दलालस्ट्रीट, मुंबई- 400 001 <b>Scrip Code: 533098</b></p>	<p>General Manager The Listing Department <b>M/s National Stock Exchange of India Limited,</b> Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai- 400 051 महाप्रबंधक, लिस्टिंग विभाग, <b>नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड</b> एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (ई), मुंबई - 400 051 <b>Scrip Code: NHPC EQ</b></p>
--	---

ISIN No. INE848E01016 and INE848E07559

Sub: Newspaper public notice in respect of lost bond certificate

विषय : बांड प्रमाणपत्र के खो जाने के संबंध में अखबार में सार्वजनिक सूचना

Sir/महोदय,

In continuation to our earlier letter of even number dated 18.02.2020, please find enclosed herewith copy of newspapers clipping of public notice published in the Financial Express (English-edition) and Jansatta (Hindi-edition) on Friday, February 28, 2020 in respect of lost bond certificate.

This is for your record and information.

हमारे पत्र दिनांक 18.02.2020 के संदर्भ में, कृपया फायनेंशियल एक्सप्रेस (इंग्लिश-संस्करण) और जनसत्ता (हिंदी-संस्करण) समाचार पत्रों में शुक्रवार दिनांक 28 फरवरी, 2020 को प्रकाशित बांड प्रमाण-पत्र के खो जाने के संबंध में सार्वजनिक सूचना का संलग्न प्राप्त करें।

यह आपकी जानकारी और रिकॉर्ड के लिए है।

धन्यवाद।

संलग्न: उपरोक्त अनुसार

भवदीय  
  
(विजय गुप्ता)  
कंपनी सचिव

पंजीकृत कार्यालय : एन एच पी सी ऑफिस कॉम्प्लेक्स, सैक्टर-33, फरीदाबाद - 121 003, हरियाणा

Regd. Office : NHPC Office Complex, Sector-33, Faridabad - 121 003, Haryana

CIN : L40101HR1975GOI032564; Website : www.nhpcindia.com

E-mail : webmaster@nhpc.nic.in; EPABX No. : 0129-2588110/2588500

बिजली से संबंधित शिकायतों के लिए 1912 डायल करें। Dial 1912 for Complaints on Electricity



## NHPC Limited

(A Government of India Enterprise)

CIN: L40101HR1975GOI032564

NHPC Office Complex, Sector - 33, Faridabad, Haryana - 121003

Telephone: 0129 - 2588110, Fax No.: 0129 - 2278018

E-mail: companysecretary@nhpc.nic.in | Website: www.nhpcindia.com

### PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that the Bond Certificate issued to the under mentioned bond holder(s) has been reported lost / misplaced and application has been made by bondholder(s) to the Company for issuance of Duplicate Bond Certificate.

Name of Bondholder(s)	Folio No.	Bond Certificate Number	No. of Bonds	Distinctive Number
Shri Rajesh Sahebrao Kakade	NHA0500092	500092	200	40684-40883

Any person who has any claim / objection in respect of the above said Bonds shall communicate to the Company at its registered address or to RTA's office at the address mentioned below within the period of 7 (seven) days from the date of publication of this notice failing which, the company shall proceed to issue Duplicate Bond Certificate after expiry of said seven days without further information. The Company shall not entertain any claim nor shall be responsible for any loss or damage after expiry of the said notice period.

For and on behalf of NHPC Limited

Sd/-

(Vijay Gupta)

Company Secretary

Date: 20.02.2020

Place: Faridabad

Registered Office:	Registrar & Share Transfer Agent (RTA):
NHPC Limited NHPC Office Complex, Sector-33, Faridabad, Haryana-121003	KFin Technologies Pvt. Ltd. Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032

जनसूचना, 20.02.2020



# एनएचपीसी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

सीआईएन: L40101HR1975GOI032564

एनएचपीसी कार्यालय परिसर, सेक्टर-33, फरीदाबाद, हरियाणा-121003

फोन: 0129-2588110, फैक्स: 0129-2278018

ई-मेल: [companysecretary@nhpc.nic.in](mailto:companysecretary@nhpc.nic.in) | वेबसाइट: [www.nhpcindia.com](http://www.nhpcindia.com)

## सार्वजनिक सूचना

एतद्वारा यह सूचना दी जाती है कि निम्नलिखित बांधधारक (बांधधारकों) को जारी किए गए बांड प्रमाणपत्र के गुम / खो जाने की सूचना दी गई है और बांधधारक (बांधधारकों) द्वारा डुप्लीकेट बांड प्रमाणपत्र जारी करने हेतु कम्पनी को आवेदन किया गया है।

बांधधारक (बांधधारकों) का नाम	फोलियो नम्बर	बांड प्रमाणपत्र संख्या	बांडों की संख्या	डिस्टिक्टिव नम्बर
श्री राजेश साहेबराव काकाडे	एनएचए0500092	500092	200	40684-40883

यदि उपर्युक्त निर्दिष्ट बांडों के सम्बन्ध में किसी व्यक्ति का कोई दावा / आपत्ति है तो वह अपना दावा / आपत्ति इस सूचना के प्रकाशन की तारीख से 7 (सात) दिन की अवधि में कम्पनी को उसके पंजीकृत पते पर या नीचे निर्दिष्ट पते पर अथवा रजिस्ट्रार एंड ट्रांसफर एजेंट के कार्यालय में भेज सकता है, अन्यथा कम्पनी कोई सूचना दिए बिना उक्त सात दिन की अवधि समाप्त होने के बाद डुप्लीकेट बांड प्रमाणपत्र जारी करने की प्रक्रिया आरम्भ कर देगी। कम्पनी उक्त नोटिस अवधि समाप्त होने के बाद किसी दावे पर विचार नहीं करेगी और न ही किसी हानि या क्षति के लिए जिम्मेदार होगी।

एनएचपीसी लिमिटेड के लिए और उसकी ओर से  
ह०

दिनांक: 20.02.2020

स्थान: फरीदाबाद

(विजय गुप्ता)

कम्पनी सचिव

पंजीकृत कार्यालय:  
एनएचपीसी लिमिटेड  
एनएचपीसी कार्यालय परिसर  
सेक्टर-33, फरीदाबाद,  
हरियाणा-121003

रजिस्ट्रार एंड ट्रांसफर एजेंट (आरटीए):  
केफिन टेक्नोलॉजीस प्राइवेट लिमिटेड  
सेलेनियम टावर बी, प्लॉट-31-32,  
गाचीबाउली फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट,  
नानकरामगुड़ा, हैदराबाद-500 032